
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PROJEKTŲ ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPEI 

 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.152 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 

2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Specialiosiomis taisyklėmis pareiškėjams, teikiantiems 

vietos projektų paraiškas pagal Rokiškio rajono vietos veiklos grupės Rokiškio rajono kaimo 

vietovių plėtros strategijos II prioriteto ,,Patrauklios kaimo aplinkos kūrimas“ 2.1.priemonę 

„Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, įgyvendinamą Leader metodu, ir Aukštakalnių, Disodės, Lailūnų, 

Lukštų, Kairelių, Kavoliškio, Kazliškio Konstantinavos, bei Onuškio kaimo bendruomenių, 

Panemunėlio miestelio bendruomenės, Kamajų A. Strazdo gimnazijos, Panemunėlio pagrindinės 

mokyklos ir Obelių mokyklos -darželio prašymais, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n 

d ž i a: 

1. Pritarti teikti vietos projektus, išvardintus sprendimo priede, pagal Rokiškio rajono 

kaimo vietovių plėtros strategijos II prioriteto ,,Patrauklios kaimo aplinkos kūrimas“ 2.1.priemonę 

„Kaimo atnaujinimas ir plėtra“. 

2. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai partnerio teisėmis dalyvauti 

projektuose. 

3. Prisidėti prie vietos projektų įnašu natūra - nekilnojamojo turto - žemės sklypų verte. 

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartis su paraiškas teikiančiomis organizacijomis. 

5. Užtikrinti, kad kaimo bendruomenių turto, įsigyto vykdant projektus ir sukurto 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupės Rokiškio rajono kaimo vietovių plėtros strategijos lėšomis, 

draudimas 5 metus po projektų įgyvendinimo bus finansuojamas savivaldybės biudžeto lėšomis. 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 



 

 

 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2013 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-7.152 

priedas  

 

VIETOS PROJEKTŲ, NUMATOMŲ TEIKTI PAGAL ROKIŠKIO RAJONO KAIMO 

VIETOVIŲ PLĖTROS STRATEGIJOS II PRIORITETO ,,PATRAUKLIOS KAIMO 

APLINKOS KŪRIMAS“ 2.1. PRIEMONĘ „KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“,  

S Ą R A Š A S  

 

Pareiškėjas Projekto 

pavadinimas 

Sklypo adresas, 

unik. Nr., plotas 

Numatomos veiklos 

Aukštakalnių 

kaimo 

bendruomenė 

„Teritorijos prie 

Aukštakalnių 

kultūros centro 

visuomenės 

kultūrinei, 

poilsinei veiklai 

sutvarkymas“ 

Ežero g. 2, 

Aukštakalnių k., 

Kamajų sen., 

unik. Nr. 4400-

0413-9904; 0,41 

ha 

Įrengti lauko treniruoklius, 

pavėsinę, takus, apšvietimą, pakeisti 

tvorą, atnaujinti mašinų stovėjimo 

aikštelės dangą, apželdinti aplinką. 

Didsodės kaimo 

bendruomenė 

,,Kad kaimas 

atgimtų" 

Darželio g.1, 

Didsodės k.,(buvę 

vaikų darželio 

patalpos) 

 

Įrengti pavėsinę su suolais ir 

stalu,sutvarkyti takelius,pastatyti 

suoliukus ir šiukšliadėžes, pastatyti 

vaikams sūpynes ir žaidimų įrenginį 

su kopėtėlėmis ir čiuožykla, 

krepšinio stovą, lauko židinį, 

sutvarkyti arba naujai įrengti 

tinklinio aikštelę. 

Lailūnų kaimo 

bendruomenė 

,,Kad kaime 

gyventi būtų 

geriau“ 

Lailūnų k., 

Pandėlio sen., prie 

bibliotekos 

pastato, 0,5 ha 

Įsigyti lauko suoliukus, vaikų 

žaidimų aikštelės įrenginius, lauko 

treniruoklius, lauko teniso stalą; 

įrengti takus, tinklinio aikštelę, prie 

pastato prijungti lauko sceną su 

pastoge.  

Lukštų kaimo 

bendruomenė 

„Lukštų kaimo 

poilsio ir sporto 

zonos įrengimas, 

pritaikant 

vaikams, jaunimui 

ir senjorams“ 

Lukštų g. 10, 

Lukštų k., 

Juodupės sen., 

1,36 ha 

Įrengti vaikų žaidimo, futbolo ir 

tinklinio aikšteles, pavėsines, 

pakloti 30 kv. m. šaligatvio, įsigyti 

aplinkos priežiūros priemones 

Kairelių kaimo 

bendruomenė 

„Poilsio ir sporto 

zonos sukūrimas 

Gediškiuose“ 

Gediškių k., 

Obelių sen, 1,22 

ha, prieš buvusį 

kultūros namų 

pastatą 

Iškasti tvenkinį, įrengti pavėsines 

sūpynes, skersinius vaikų žaidimų 

namelį, įsigyti suolus, įrengti  

futbolo, krepšinio aikšteles. 

Kavoliškio kaimo 

bendruomenė 

„Viešųjų erdvių 

sutvarkymas 

Kavoliškio kaime“ 

Kavoliškio k., 

Rokiškio k. sen., 4 

ha sklypas 

visuomenės 

poreikiams 

Sutvarkyti tvenkinių pakrantes, 

išvalyti bei pagilinti tvenkinius, 

žemės paviršių išlyginti, suformuoti 

kalniukus, nuo kurių būtų galima 

slidinėti žiemos metu, kurie vasarą 

sudarytų užuovėjas. Vietovę pagal 

funkcionalumą pritaikyti vasaros ir 

žiemos aktyviam poilsiui. 



 

 

Kazliškio kaimo 

bendruomenė 

„Kazliškio 

pradinės 

mokyklos 

teritorijos 

sutvarkymas ir 

pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams“ 

Sodų g. 10, 

Kazliškio k., prie 

buvusios 

Kazliškio pradinės 

mokyklos 

Sutvarkyti mokyklos aplinką, 

įrengti šiuolaikiškus, vaikų žaidimo 

bei kitus laisvalaikio įrenginius, 

atitinkančius saugumo bei higienos 

reikalavimus. 

Konstantinavos 

bendruomenės 

santalka 

„Svarbios 

viešosios erdvės 

Konstantinavoje 

sutvarkymas“ 

Nemunėlio g. 18, 

Konstantinavos k., 

0,4171 ha žemės 

sklypas; kadastro 

Nr.7343/0001 

Įrengti mašinų stovėjimo aikštelę, 

krepšinio aikštelę, pastatyti 

pavėsinę, vaikams sūpynes su 

nameliu ir čiuožykla, šiukšliadėžes,  

lauko suolus, šašlykinę, pakabinamą 

rąstą,  skelbimų lentą, įrengti  

įvažiavimus, taką, alpinariumą 

Onuškio kaimo 

bendruomenė 

„Poilsio zonos 

prie Onuškio 

ežero įrengimas“ 

Sklypas 

visuomenės 

poreikiams prie 

Onuškio ežero, 

Juodupės sen. 

Padidinti paplūdimį, įrengti 

tinklinio aikštelę, persirengimo 

kabiną, lauko tualetą, suoliukus, 

sūpynes, tiltelį 

Panemunėlio 

miestelio 

bendruomenė 

„Poilsio zonos 

sukūrimas 

Panemunėlio 

miestelyje“ 

Visuomenės 

poreikiams 

skirtame sklype 

Panemunėlio 

miestelyje, prie 

Nemunėlio upės 

Iškasti tvenkinį ir sutvarkyti 

teritoriją, sukurti alpinariumą, 

pastatyti  

persirengimo kabinas, suoliukus, 

šiukšliadėžes. 

Kamajų A. Strazdo 

gimnazija 
,,Žaidimo aikštelių 

atnaujinimas ir 

aplinkos 

sutvarkymas“ 

K.Šešelgio g. 11, 

Kamajų mstl., 

0,4642 ha,  unik. 

Nr. 4400-0936-

4770 

Atnaujinti žaidimo aikšteles, ir 

sutvarkyti aplinką prie vaikų 

darželio. 

Panemunėlio 

pagrindinės 

mokykla 

,,Panemunėlio 

pagrindinės 

mokyklos 

teritorijos 

pritaikymas 

bendruomenės 

aktyviam poilsiui“ 

Kamajų g. 11, 

Panemunėlio 

glž.st., 2,8824 ha,  

 unik. Nr.73902-

0006-0325 

Naujai įrengti stadione bėgimo 

takus, šuoliaduobę, rutulio stūmimo 

sektorių, futbolo vartus, lauko 

aikšteles, lauko treniruoklius,  

laipiojimo, slidinėjimo ir kabančių 

tiltelių  įrenginius vaikams, 

šviestuvus; apželdinti  atskiras 

teritorijos dalis, įsigyti priemonių 

aplinkos priežiūrai, atnaujinti  

teritorijos apsaugos kameras.  

Obelių mokykla -

darželis 
,,Obelių 

mokyklos-darželio 

vaikų žaidimo 

aikštelių 

atnaujinimas” 

Stoties g. 31, 

Obeliai 

Pakeisti pasenusius ir aplūžusius 

vaikų žaidimų aikštelių įrenginius 

(supynes, čiuožines, žaidimų 

kompleksus, karuselę), įrengti 

naujas pavėsines, smėlio dėžes, 

įsigyti technikos teritorijos 

priežiūrai. 

 

 

___________________________ 


